

Styrelsen för

Ulexite AB
Org nr 556796-8259

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2023

Allmänt om verksamheten:

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom affärsutveckling av tillväxtföretag, coaching av företagare, samt därmed förenlig verksamhet.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Bolagets säte är i Stocksund.

Innehåll:	sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter och redovisningsprinciper	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 23 juni 2024. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Raoul Stubbe', written in a cursive style.

Styrelsen gm Raoul Stubbe

Information om verksamheten

Ulexite AB erbjuder konsulttjänster inom affärsutveckling av tillväxtföretag, coaching av företagare och därmed förenlig verksamhet. Ulexite har under 2023 haft en löpande försäljning som med beaktande av nedgången i ekonomin får betraktas som tillfredställande.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Ett högre ränteläge och minskade anslag till den typ av verksamheter som Ulexite AB säljer sina tjänster till minskade efterfrågan något men försäljningen under 2023 blev ändå något högre än väntat. Utsikterna för att hålla försäljningen på samma nivå under 2024 bedöms som goda.

Flerårsjämförelse

		2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	tkr	1,474	1,425	1,506	1,300
Resultat efter finansiella poster	tkr	313	292	354	175
Soliditet	%	76%	75%	81%	77%

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2022-12-31	100,000	52,805	230,724	383,529
Balansering av fg års resultat			230,724	-230,724
Årets resultat			248,081	248,081
Utdelning		-230,000		-230,000
Eget kapital 2023-12-31	100,000	53,529	248,081	401,610

Aktiekapitalet består av 1000 aktier à 100 kr

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	53,529
Årets vinst	248,081
	<u>301,610</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

till aktieägarna utdelas 240,00 kr per aktie, totalt	240,000
i ny räkning överförs	61,610
	<u>301,610</u>

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till ca 50 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt långsiktigt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023	2022
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	Not 1	1,474,200	1,424,850
Summa rörelsens intäkter		1,474,200	1,424,850
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-79,879	-69,151
Personalkostnader	Not 2	-1,082,367	-1,063,524
RÖRELSERESULTAT		311,954	292,175
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1,388	355
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119	-764
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		313,223	291,766
Bokslutsdispositioner		0	0
Skatt på årets resultat		-65,142	-61,042
Skatt p.g.a. ändrad beskattning		0	0
ÅRETS RESULTAT		248,081	230,724

2024072400049

Balansräkning

Belopp i kr	Not	12/31/2023	12/31/2022
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		149,625	128,625
Övriga kortfristiga fordringar		72,389	69,954
Kassa och bank		308,823	311,232
Summa omsättningstillgångar		530,837	509,811
SUMMA TILLGÅNGAR		530,837	509,811

2024072400050

Balansräkning

Belopp i kr	Not	12/31/2023	12/31/2022
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1000 aktier)		100,000	100,000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		53,529	52,805
Årets resultat		248,081	230,724
Summa eget kapital		401,610	383,529
Obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga kortfristiga skulder		92,227	96,282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37,000	30,000
Summa skulder		129,227	126,282
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		530,837	509,811

2024072400051

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Företagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag (K2-reglerna).

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Antalet anställda under året har i medeltal varit en person

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Försäljningen ökade marginellt under 2023. Detta trots ett högt ränteläge och därav minskat intresse för att investera i nystartade företag. En trend som tros hålla i sig under 2024 och kan komma att påverka försäljningen negativt under 2024. Hittills har orderingsgången dock varit god.

Underskrifter

202407240053

Stocksund 2024 - enligt datum för digital signering

Raoul Stubbe
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Kjörnsberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

ULEXITE AB 556796-8259 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-17 08:07:44 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Raoul Arthur Henrik Stubbe

Datum

Raoul Stubbe
Styrelseledamot

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-17 13:19:36 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER KJÖRNSBERG

Datum

Peter Kjörnsberg
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2024072400054
